Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

16.01.2017 года № 23

3 прибытии ребенка в группу
юлного дня детей дошкольного возраста.

1. Зачислить Стрельникова Глеба Анатольевича, 27.05.2015г.р. в с
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста МБС
Лев Толстой с 16.01.2017года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

О прибытии ребенка в группу
юлного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Арцебашева Арсения Станиславовича 10.05.2015 г.]
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Непоседы»МБОУ п. Лев Толстой с 06.03.2017года.
2. Зачислить Иноземцеву Ксению Денисовну 09.04.2014 г.р. в с
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»
п. Лев Толстой с 06.03.2017года.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

06.03.2017 года № 27

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

06.03.2017 года № 27

О прибытии ребенка в группу
полного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Арцебашева Арсения Станиславовича 10.05.2015 г.]
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Непоседы»МБОУ п. Лев Толстой с 06.03.2017года.
2. Зачислить Иноземцеву Ксению Денисовну 09.04.2014 г.р. в с
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»
п. Лев Толстой с 06.03.2017года.

г.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Шевлякова В.В.школы Шевлякова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден]
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

09.03.2017 года № 28

Э прибытии ребенка в группу
полного дня детей дошкольного возраста.

1 .Зачислить Шеповалову Алисию Алексеевну 26.11.2013 г.р. в <
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»
п. Лев Толстой с 09.03.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школ Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден]
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

21.03.2017 года № 29

Э прибытии ребенка в группу
юлного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Орехова Андрея Денисовича 09.05.2015 г.р. в списс
группы полного дня детей дошкольного возраста «Непоседы» ]\
п. Лев Толстой с 21.03.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден»
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

) прибытии ребенка в группу
юлного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Хромых Елизавету Евгеньевну 27.05.2013 г.р. в спи
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»]\/
п. Лев Толстой с 18.04.2017 года.
2. Зачислить Макушкину Виолетту Васильевна 20.09.2013 г.р. е

список группы полного дня детей дошкольного возраста «Поче
МБОУ п. Лев Толстой с 17.04.2017года.

г.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

17.04.2017 года № 30

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

> прибытии ребенка в группу
олного дня детей дошкольного возраста.

1 .Зачислить Шляпина Александра Михайловича 09.11.2015 г.р. :
список группы полного дня детей дошкольного возраста «Почем
МБОУ п. Лев Толстой с 29 .05.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
so
29.05.2017 года № 33

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

О прибытии ребенка в группу
полного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Абраменко Мирославу Александровну 05.10.2012 i
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки»МБОУ п. Лев Толстой с 01.06.2017 года.
2. Зачислить Федорова Илью Игоревича 15.02.2013 г.р. в
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки» МБОУ п. Лев Толстой с 01.06.2017 года.
Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собо:

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01.06.2017 года № 35

Директор школы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

1 июня 2017 года . № 2

> выбытии детей из группы полного дня детей дошкольного возра

.В связи с поступлением детей в 1 класс

[риказываю:

. Считать выбывшими из группы полного дня детей дошкольного во:
дедующих детей:

1 Ларина Софья Васильевна 22.05.2010г.

2 Петров Никита Николаевич 06.08.2010г.

3 Смолянникова Анастасия Викторовна 15.02.2010г.

4 Чайка Александра Евгеньевна 22.04.2010г.

L Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
п. Лев Толстой

Лев-Толстовского муниципального района Липецкой област1

(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

) выбытии детей из группы полного дня.

1. Считать выбывшим Арцебашева Арсения Станиславовича из мла
руппы полного дня детей дошкольного возраста с 06.06. 2017 года.

Основание: заявление родителей.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

06.06.2017 года № 38

Директор школы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден!
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района Липе

области

Э зачислении и выбытии детей из группы полного дня.

1.Зачислить Кабанову Эмилию Константиновну 14.01.2015 г.р. в сп
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»МБОУ
Голстой с 01.06.2017 года.

2. Считать Бывшову Анастасию Денисовну 14.01.2010 г.р. выбывше
младшей группы полного дня детей дошкольного возраста с 13.06. 201
з связи с поступлением в 1 класс

Основание: заявление родителей.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

13.06.2017 года № 39

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден]
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

20 июня 2017 года №

Э выбытии детей из группы полного дня детей дошкольного возр

[ .В связи с поступлением детей в 1 класс и сменой места жительства

Лриказываю:

L. Считать выбывшими из группы полного дня детей дошкольного вс
«Почемучки» следующих детей поступающих в 1 класс:

1 Аббасову Камиллу Бахрамовну 04.10.2010г.

2 Вольюн Дмитрий Александрович 26.04.2010г.

3 Степанян Владислав Таронович 20.05.2010г.

4 Тихонов Илья Валерьевич 02.08.2010г.

I. Считать выбывшими из группы полного дня детей дошкольного вс
<Непоседы»в связи со сменой места жительства Мартынову Варвару
Цмитриевну 05.05.2014 г.р.

]. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

выбытии и прибытии детей .

1. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольной
возраста «Почемучки» Ушанова Дмитрия Евгеньевича в связи
с поступлением в 1 класс.

2. Зачислить с 01.08.2017 г. в список группы полного дня детей
дошкольного возраста «Непоседы» МБОУ п. Лев Толстой следу]
детей :

1 Лозовую Дарью Вадимовну 17.11.2014г.

2 Гостева Ефима Витальевича 12.08.2014г.

3 Вострикова Антона Ивановича 31.01.2014г.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

01.08.2017 года № 41

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

07.08.2017 года № 42

> прибытии ребенка в группу
олного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Оськина Антона Михайловича 25.02.2013 г.р. в спи
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»М
п. Лев Толстой с 07.08.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

О прибытии ребенка в группу
полного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Макушкину Дарью Олеговну 28.03.2014 г.р. в спш
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»]'
п. Лев Толстой с 14.08.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

14 .08.2017 года № 44

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

15.08.2017 года № 46

О прибытии ребенка в группу
полного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Коновалову Анастасию Романовну 19.09.2014 г.р.
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки»МБОУ п. Лев Толстой с 15.08.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы евлякова В.В.школы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

22.09.2017 года № 52

прибытии ребенка в группу
элного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Белоусова Илью Николаевич 05.03.2016 г.р. в списо
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»М1
п. Лев Толстой с 22.09.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

09.10.2017 года № 55

О прибытии детей в группу
полного дня детей дошкольного возраста

1. Зачислить с 09.10.2017 г. Леденева Даниила Алексеевича в ci
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»
МБОУ п. Лев Толстой
2. Зачислить с 25.09.2017 г. Башлыкову Софью Александровну i
список группы полного дня детей дошкольного возраста «Непо
МБОУ п. Лев Толстой

г .

Основание: заявление родителей.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

О прибытии детей в группу
полного дня детей дошкольного возраста

1. Зачислить Гусакова Степана Александровича в список групп]
полного дня детей дошкольного возраста «Непоседы» МБОУ п
Толстой с 20.11.2017 г.
2. Зачислить Кириллова Дениса Александровича 21.10.2014 г .р .:
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки» МБОУ п. Лев Толстой с 20.11.2017 г.
3. Зачислить Кириллова Сергея Александровича 09.04.2013 г.р.
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки» МБОУ п. Лев Толстой с 20.11.2017 г.

Основание: заявление родителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

20Л1.2017 года № 57

Директор i h k o j Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеш
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

28.11.2017 года № 58

) прибытии ребенка в группу
олного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Метелкина Дениса Александровича 24.12.2012 г.р.
список группы полного дня детей дошкольного возраста «Непо
МБОУ п. Лев Толстой с 28.11.2017 года.

2.Зачислить Королевского Арсения Александровича 26.09.2015
список группы полного дня детей дошкольного возраста
«Почемучки» МБОУ п. Лев Толстой с 28.11.2017 года.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеш
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

) выбытии ребенка из группы полного дня детей дошкольного во

1риказываю:

1. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного воз
:Непоседы» Колмыкова Сергея Сергеевича 11.08.2012 г.р. в связи с
[ереходом в ДОУ «Теремок» с 15.12.2017г.

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

15 декабря 2017 года № 59

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден!
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

18.12.2017 года № 60

) прибытии ребенка в группу
юлного дня детей дошкольного возраста.

1 .Зачислить Титова Степана Сергеевича 21.11.2014 г.р. в списо
группы полного дня детей дошкольного возраста «Непоседы» Д
п. Лев Толстой с 18.12.2017 года.
Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждеш
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

) выбытии ребенка из группы полного дня детей дошкольного во

1риказываю:

1. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного вс
Почемучки» Воробьеву Елизавету Александровну 11.08.2014 г.р. в св
ереходом в ДОУ «Теремок» с 09.01.2018 г.
2. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного вс
Почемучки» Воробьева Артема Александровича 11.08.2012 г.р. в свя:
ереходом в ДОУ «Теремок» с 09.01.2018 г.
3. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного вс
Почемучки» Миляева Павла Сергеевича 21.09.2015 г.р. с 09.01.2018г

Основание: заявление родителей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09 января 2018 года № 61

Директор школы Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

► прибытии ребенка в группу
олного дня детей дошкольного возраста.

1.Зачислить Федорова Егора Михайловича 15.05.2011 г.р. в спи
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки» !
п. Лев Толстой с 01.02.2018 года.

2.3ачислить Федорова Макара Михайловича 30.10.2012 г.р. в сш
группы полного дня детей дошкольного возраста «Почемучки»
п. Лев Толстой с 01.02.2018 года.

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.02.2018 года № 62

Директор ш Шевлякова В.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

) выбытии ребенка из группы полного дня детей дошкольного во:

[риказываю:

1. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного во
Почемучки» Иноземцеву Ксению Денисовну 09.04.2014 г.р. с 01.02.2'

2. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного вс
Непоседы» Семыкину Нину Алексеевну 10.05.2014 г.р. с 01.02.2018 г

Основание: заявление родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.02. 2018 года № 63

Директор шк(

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежден
п. Лев Толстой Лев-Толстовского муниципального район*

Липецкой области
(МБОУ п. Лев Толстой)

ПРИКАЗ

05.02. 2018 года № 64

О выбытии ребенка из группы полного дня детей дошкольного в

Приказываю:

1. Считать выбывшим из группы полного дня детей дошкольного е

«Почемучки» Франк Людмилу Сергеевну 20.04.2014 г.р. с 05.02.2018

Основание: заявление родителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.